

## شلیک ده‌ها موشک و پهپاد ایرانی به اهدافی در سرزمین‌های اشغالی

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای از پاسخ نیروی هوا فضای سپاه به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق



روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای از پاسخ نیروی هوا فضای سپاه به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت جمعی از مستشاران کشورمان در سوریه، از جمله شلیک ده‌ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون سرزمین‌های اشغالی خبر داد.

به گزارش ایسنا، روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای از پاسخ نیروی هوا فضای سپاه به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت جمعی از مستشاران کشورمان در سوریه از حمله و اصابت موفق ده‌ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون سرزمین‌های اشغالی خبر داد.

تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز به نقل از مسئولان اسرائیلی اعلام کرد که ایران با شلیک ده‌ها پهپاد به سمت سرزمین‌های اشغالی حمله خود به اسرائیل را آغاز کرد.

از سوی دیگر، خبرگزاری رسمی عراق به نقل از وزیر حمل و نقل این کشور اعلام کرد که حریم هوایی عراق بسته شده و تمام پروازها متوقف شده است.

شبکه خبر سیمای جمهوری اسلامی ایران نیز اعلام کرد: عملیات گسترده پهپادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه اهدافی در سرزمین‌های اشغالی از دقایقی پیش آغاز شده است.

به گزارش ایسنا، دانیل هگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، در یک نشست خبری اعلام کرد: مردم اسرائیل در جاهای امن بمانند.

وی گفت: ارتش اسرائیل و پدافند هوایی آماده مقابله با تهدیدات ایران است که طی ساعات آتی رخ خواهد داد. با آمریکا و شرکای منطقه‌ای برای تعامل با هرگونه حمله هماهنگی داریم.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی افزود: تلاش می‌کنیم که پهپادها وارد اسرائیل (سرزمین‌های اشغالی) نشوند و به محض ورود آذیرهای خطر به صدا در می‌آیند.

هگاری گفت: ایران پهپاد به سمت ما شلیک کرد، ساعت‌ها طول می‌کشد تا پهپادهای ایرانی به اسرائیل برسند. پدافند هوایی و نیروی دریایی در حالت آماده باش است.

یک مقام آمریکایی به اسپوتنیک گفت از آغاز حمله تلافی جویانه ایران مطلع هستند.

وبگاه آمریکایی آکسیوس خبر داده «حملات ایران به اسرائیل نه با ده‌ها بلکه با صدها پهپاد انجام شده است».

شلیک ده‌ها موشک و پهپاد به اهدافی در سرزمین‌های اشغالی  
پهپادهای ایران بر فراز آسمان کربلا

از سوی دیگر کاخ سفید نیز اعلام کرد که مشاور امنیت ملی آمریکا و معاونش «جو بایدن» رئیس‌جمهور این کشور را از رویدادهای خاورمیانه مطلع کردند.

شبکه‌ای بی‌سی‌نیز به نقل از یک مقام آمریکایی گزارش داد واشنگتن انتظار دارد در ساعات آینده موشک‌هایی از ایران، جنوب لبنان و حتی شاید یمن به علاوه پهپادهایی به سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک شوند.

شبکه فاکس نیوز خبر داده همزمان با عملیات تلافی جویانه ایران، «مایکل کوریللا» رئیس سنتکام که در ۲ روز گذشته در تل‌آویو

حضور داشت، سرزمین های اشغالی را ترک کرده است.

خبرنگار شبکه سی ان ان خبر داده باین عصر یکشنبه سخنرانی خواهد داشت.

یک منبع بلندپایه مصری گفت قاهره به دقت تحولات در منطقه را زیر نظر دارد و به تماس های خود با همه طرف ها برای تنش زدایی ادامه می دهد.

واشنگتن خبر داده باین برای تشکیل جلسه با تیم امنیت ملی خود وارد کاخ سفید شده است.

جلسه کابینه جنگ رژیم صهیونیستی با حضور نتانیاهو در تل آویو آغاز شده است.

الجزیره خبر داده شورای جنگ اسرائیل در پناهگاه زیرزمینی در مقر وزارت جنگ در تل آویو تشکیل جلسه داد.

شلیک ده ها موشک و پهپاد به اهدافی در سرزمین های اشغالی  
جلسه کابینه جنگ رژیم صهیونیستی

حریم هوایی کشورهای منطقه از جمله اردن، کویت، عراق و لبنان موقتا بسته شده است.

انگلیس و فرانسه حمله تلافی جویانه ایران به سرزمین های اشغالی را محکوم کردند.

شرکت امنیت دریایی انگلیسی امبری از پرتاب پهپاد از یمن به سمت سرزمین های اشغالی خبر داد.

خبرنگار اسپوتنیک در جنوب سوریه می گوید پهپادهای ایرانی از مرز سوریه-اردن عبور کرده و در راه رسیدن به سرزمین های اشغالی است.